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Do:

Uczestnicy postepowania
0 udzielenie zamodowienia
publicznego

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci zamowienia
udzielonego jako cze$¢ zamowienia, okre§lonego w Planie Zamowien Publicznych Zamawiajacego, o wartosci
szacunkowej nieprzekraczajacej kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z2019 r. poz. 1843), zwang dalej ,,ustawg”,
pn.: ,Zakup kamery, aparatury pomiarowej, aparatury naukowo-badawczej i audiometru diagnostycznego
na potrzeby Kierunku Lekarskiego i Zakladu Fizjologii Uniwersytetu Opolskiego”.

Dzialajac w trybie art. 38 ustawy, Zamawiajacy udziela wyjasnien do ztozonych zapytan dotyczacych
przedmiotowego postepowania - czesci Nr 4 (Automatyczny Licznik komorek).

1.

Pytanie

Czy Zamawiajacy w pozycji 1 dopusci urzadzenie, ktére nie posiada ekranu LCD zintegrowanego
z urzadzeniem, ale pozwala na podtaczenie do stacji roboczej i obrazowanie wynikow w programie
dedykowanym do urzadzenia?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania.

Pytanie

Czy Zamawiajacy w pozycji 2 dopusci urzadzenie, ktére umozliwia pomiar komorek
w zakresie od 10 do 70 um $rednicy?

Odpowiedz

Zamawiajacy w pozycji 2 nie dopuszcza urzadzenia, ktére umozliwia pomiar komorek
w zakresie od 10 do 70 um $rednicy.

Pytanie

Czy Zamawiajacy w pozycji 7 dopusci urzadzenie, ktore umozliwia zliczanie klastrow komorek
w analizowanym preparacie?

Odpowiedz

Zamawiajacy w pozycji 7 nie dopuszcza urzadzenia, ktore umozliwia zliczanie klastrow komorek
w analizowanym preparacie.

Pytanie

Czy Zamawiajacy w pozycji 8 dopusci urzadzenie, w ktorym ustawienie ostrosci odbywa si¢ w sposob
manualny?

Odpowiedz

Zamawiajacy w pozycji 8 nie dopuszcza urzadzenia, w ktorym ustawienie ostro$ci odbywa sig¢
W sposOb manualny.

Pytanie

Czy Zamawiajacy w pozycji 9 dopusci urzadzenie, ktorego wyniki analizy beda przechowywane
w chmurze w liczbie przekraczajgcej 100 wczesniejszych wynikow?

Odpowiedz

Zamawiajacy w pozycji 9 nie dopuszcza urzadzenia, ktérego wyniki analizy beda przechowywane
w chmurze w liczbie przekraczajgcej 100 wezesniejszych wynikow

Pytanie
Czy Zamawiajacy w pozycji 10 dopusci urzadzenie podigczone do stacji roboczej, ktora umozliwi
podtaczenie drukarki termicznej do drukowania wynikéw w postaci naklejek?
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10.

11.

12.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania.

Pytanie

Czy Zamawiajacy w pozycji 11 dopusci urzadzenie, ktorego wyniki przechowywane beda
w chmurze, bez potrzeby eksportowania wynikow do pamigci USB?

Odpowiedz

Zamawiajacy w pozycji 11 nie dopuszcza urzadzenia, ktéorego wyniki przechowywane beda
w chmurze, bez potrzeby eksportowania wynikéw do pamigci USB.

Pytanie

Czy Zamawiajacy w pozycji 12 dopusci urzadzenie, ktore podaje liczbe zliczonych komorek
w oparciu o wzor liczenia komorek z wykorzystaniem hemocytometru?

Odpowiedz

Zamawiajacy w pozycji 12 nie dopuszcza urzadzenia, ktore podaje liczbe zliczonych komorek
w oparciu o wzor liczenia komorek z wykorzystaniem hemocytometru.

Pytanie

Czy Zamawiajacy w pozycji 13 dopusci urzadzenie, ktore nie wymaga slajdu kalibracyjnego, gdyz
pracuje z wykorzystaniem hemocytometru (komory Burkera)?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie

Czy Zamawiajacy w pozycji 14 dopusci urzadzenie, w zestawie ktorego dotaczona jest komora
Burkera wielokrotnego uzycia i nie wymaga zestawu slajdow do oznaczen?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania.

Pytanie

Czy Zamawiajacy w pozycji 16 dopusci urzadzenie o mniejszych wymiarach niz wskazane,
tj. szeroko$¢ 12,2 cm, glebokos¢ 12,2 cm, wysokos¢ 12,5 cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy w pozycji 16 nie dopuszcza urzadzenia o mniejszych wymiarach niz wskazane opisie
przedmiotu zamowienia — zatagcznik nr 1D do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia, zwanej
dalej SIWZ.

Pytanie

Czy Zamawiajacy w pozycji 17 dopusci urzadzenie, ktore nie wymaga zasilacza?
Odpowiedz

Zamawiajacy w pozycji 17 nie dopuszcza urzadzenia, ktore nie wymaga zasilacza

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiajacy zmienia zapisy SIWZ, poprzez zmiane Projektu
umowy - stanowigcego zatacznik nr 3 do SIWZ, ktorego aktualna tresé stanowi zatacznik do niniejszego
pisma.

Uwzglednienie ww zmian nie bedzie wymagato od Wykonawcow w przygotowaniu ofert dodatkowego
nakladu czasu pracy, tym samym termin skladania ofert nie ulega zmianie - pozostaje ten sam, tj.: dzien
11.10.2019 roku. Sktadanie ofert: do godziny 10:00, miejsce: Uniwersytet Opolski, Dzial Zamoéwien Publicznych,
45-040 Opole, P1. Kopernika 11A, pokoj nr 2-3. Otwarcie ofert: godzina 10:30, miejsce: Uniwersytet Opolski, Dziat
Zamowien Publicznych, Pl. Kopernika 11A, pokdj nr 3.

Zgodnie z pkt. 12.6 SIWZ jako obowigzujgca nalezy przyja¢ tre$¢ pisma zawierajacego poOzniejsze
oswiadczenie Zamawiajgcego.

Zalgcznik:

KANCLERZ

mgr Zbigniew Budziszewski

Projekt umowy (zatacznik nr 3 do SIWZ) uwzgledniajacy wprowadzone modyfikacje
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